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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler 

arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 25.05.2025 tarihli 424. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim. 

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….…...................2 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemizin 20. kuruluş yılı etkinlikleri kapsamında, 20 Mayıs 2025 

tarihinde “Otel İşletmelerinde Online Misafir Şikâyetlerinin Yönetimi” 

başlıklı bir seminer gerçekleştirilmiştir. Reha Kora Konferans Salonu’nda 

düzenlenen seminere, İkbal Termal Otel & Spa Genel Müdürü Ali 

Gümüşhan, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ahmet Baytok, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş ve öğrenciler katılım sağlamıştır.  

Etkinlikte, İkbal Termal Otel & Spa Genel Müdür 

Yardımcısı Sayın İbrahim Kırımlıoğlu konuşmacı 

olarak yer almış; özellikle dijital platformlarda 

yapılan misafir yorum ve şikayetlerinin otel 

işletmeleri açısından önemi, bu şikayetlerin etkili 

şekilde nasıl yönetilebileceği, kriz iletişimi ve 

online itibarın korunması gibi konulara 

değinmiştir. Gerçek yaşamdan örnekler ve 

sektörel deneyimlerle zenginleştirilen sunum, 

öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilmiştir. 

Program, soru-cevap bölümünün ardından Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından Sayın 

Kırımlıoğlu’na teşekkür belgesi takdimiyle devam etmiş; etkinlik toplu fotoğraf çekimi ile sona ermiştir. 
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2.  21 Mayıs 2025 tarihinde, Afyonkarahisar İli Turizm Master ve Eylem Planı kapsamında proje ekibinin 

katılımıyla bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda plan metni ekip üyeleri tarafından baştan 

sona okunarak gözden geçirilmiş; tespit edilen eksiklikler ve gerekli son revizyonların tamamlanması amacıyla 

ortak bir çalışma yürütülmüştür. 
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3. 21–27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk 

Mutfağı Haftası kapsamında, Afyonkarahisar’da 

geleneksel lezzetlerin tanıtımına yönelik anlamlı bir 

etkinlik gerçekleştirildi. Afyonkarahisar 

Gastronomi Konağı’nda düzenlenen programa, 

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Ali Uysal, 

Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, Kültür 

ve Turizm İl Müdürü Yusuf Altın, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı başta olmak üzere akademisyenler, öğrenciler, basın mensupları ve 

çok sayıda davetli katılım sağladı. Etkinlik kapsamında, Türk mutfağının zenginliği ve bölgesel çeşitliliği 

vurgulanarak yerel mutfakların korunmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının önemi dile getirildi. 

Programda son olarak söz alan Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı, Afyonkarahisar mutfağının sahip olduğu derin kültürel mirasa dikkat çekerek, “Afyonkarahisar olarak 

biz de bu büyük kültürün güçlü bir parçasıyız. Afyonkarahisar mutfağı, mutfak mimarisi, araç gereçleri, yemek 

çeşitleri, pişirme yöntemleri, sofra düzenleri, ziyafet sofraları ve sıra yemekleriyle kendine özgü bir mutfaktır. 

Yüzlerce yıllık geçmişiyle yoğrulmuş, her lokmasında emek, sabır ve sevgi taşıyan bazı yöresel yemeklerimizle 

bugün sizlerle birlikteyiz. Bugün mutfağımızın bereketli temsilcilerinden biri olan ve sunumunu 

gerçekleştireceğimiz sakala çarpan çorbası da bu lezzetlerden birisi olacak.” ifadelerini kullandı. Konuşmaların 

ardından katılımcılara göce köftesi, mercimekli bükme, sakala çarpan çorbası, ilibada dolması ve etli ekmek 

gibi Afyonkarahisar’a özgü geleneksel lezzetler ikram edildi. Etkinlik, yöresel tatların deneyimlenmesi ve 

mutfak kültürüne dair sohbetlerle son buldu. 
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4. 22 Mayıs 2025 tarihinde Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü, 21–27 Mayıs tarihleri arasında 

kutlanan Türk Mutfağı Haftası kapsamında, üniversite 

öğrencilerine geleneksel Sakala Çarpan çorbası ikram etti. 

Afyonkarahisar Belediyesinin desteğiyle Turizm 

Fakültesi bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte, çorba 

ikramı Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencileri tarafından hazırlandı ve katılımcılara sunuldu. 

Programa AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf 

Altın, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Fakültemiz öğretim 

elemanları ile Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Kalkan da katılarak 

öğrencilere çorba dağıttı. 

 

Etkinlikte bir değerlendirmede bulunan Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, Türk mutfağının sadece bir 

yemek kültürü değil, aynı zamanda tarihsel, 

sosyolojik ve kültürel bir miras olduğunu 

vurgulayarak, bu tür uygulamalı etkinliklerin hem 

öğrenciler hem de toplum açısından büyük önem 

taşıdığını belirtti. Sandıkcı ayrıca etkinliklerin 

hafta boyunca devam edeceğini ifade etmiştir.
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5. Fakültemiz 2024–2025 Akademik Yılı mezunlarını 22 Mayıs 2025 tarihinde düzenlenen görkemli bir törenle 

uğurladı. Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen mezuniyet törenine; Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın, Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof. 

Dr. İbrahim Kılıç, Fakülte dekan yardımcıları, bölüm başkanları, akademik personel, idari personel, öğrenciler 

ve aileleri katıldı. 
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Tören, öğrencilerin ve ailelerin heyecan dolu bakışları eşliğinde müzik dinletisi ve halk oyunları gösterisiyle 

başladı. Ardından kürsüye gelen Fakülte dekanı ve bölüm başkanları, genç mezunlara hitap ederek onları 

geleceğe uğurlamanın gururunu ve duygusunu paylaştılar. Törende protokol konuşmacıları, gençlere yalnızca 

mesleki bilgiyle değil, aynı zamanda etik sorumluluk ve toplumsal duyarlılıkla hareket etmeleri gerektiğini 

vurgulayarak, başarılarının yaşam boyu sürmesini temenni ettiler. Konuşmaların ardından, fakülteyi dereceyle 

tamamlayan öğrencilere plaket ve hediyeleri takdim edildi.  
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Ardından tüm mezunlara temsili diplomaları verildi; isimleri tek tek anons edilerek sahneye davet edilen 

öğrenciler belgelerini öğretim elemanlarının elinden aldı. Mezuniyet coşkusunun simgesi olan geleneksel 

“kütüğe plaket çakma” seremonisi ise törenin en anlamlı anlarından biri oldu. Tören, kep atma merasimiyle 

sona erdi. Mezunlar, hep birlikte keplerini gökyüzüne fırlatarak üniversite yaşamlarının bu önemli dönemine 

veda ettiler. Turizm Fakültesi olarak, 2024–2025 mezunlarımızı gönülden tebrik ediyor; onlara sağlık, mutluluk 

ve başarılarla dolu bir gelecek diliyoruz.  
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6. 22 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen mezuniyet töreni sonrasında, fakültemiz bahçesinde mezun 

öğrencilere, ailelerine ve akademik-idari personele yönelik İkbal firması destekleriyle geleneksel ikram 

programı düzenlenmiştir. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından özenle 

hazırlanan sucuk ekmekler, ayran eşliğinde katılımcılara ikram edilmiştir.  
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7. 21–27 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Türk Mutfağı 

Haftası kapsamında, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra 

Güran Yiğitbaşı, Öğr. Gör. Esna Mete koordinasyonunda 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencileriyle birlikte Turizm Fakültesi Pasta ve Unlu 

Mamuller Mutfağında geleneksel mercimekli bükme 

hazırladı. Sanayi Bakanlığı, Afyonkarahisar Valiliği, 

Afyonkarahisar Belediyesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Zafer Kalkınma Ajansı, TÜRSAB Dumlupınar Bölge 

Temsil Kurulu, Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği, Zafer Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği 

ile Afyonkarahisar Gastronomi Kültür ve Turizm Derneği iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinliğe; Vali 

Yardımcısı Ali Uysal, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf 

Altın, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, dekan yardımcıları Doç. Dr. 

Ali Avan ve Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakullak ile çok 

sayıda akademisyen ve öğrenci katılım sağladı. 

Etkinlik kapsamında hazırlanan geleneksel 

mercimekli bükme ve vişne kompostosu, Vali Doç. 

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile birlikte protokol 

üyeleri tarafından Turizm Fakültesi bahçesinde 

öğrencilere ikram edildi.  
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8. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın öncülüğünde “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında anlamlı bir sosyal sorumluluk etkinliği gerçekleştirildi. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği bölümlerinden öğrencilerimiz, Afyonkarahisar Erenler 

İlkokulu’nu ziyaret ederek minik öğrencilere neşeli bir gün armağan ettiler. Etkinlik kapsamında, okul 

bahçesindeki oyun alanları öğrencilerimiz tarafından rengârenk boyalarla süslenerek daha eğlenceli ve canlı bir 

hale getirildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Fakültemiz 2024 – 2025 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi final sınav programı ilan edilmiştir. Sınav 

Programına ulaşmak için tıklayınız. Öğrencilerimiz sınav takvimine fakültemiz resmi web sayfasından veya 

ilan panolarından ulaşabilirler. Tüm öğrencilerimize sınavlarda başarılar, akademik ve idari personele 

kolaylıklar diler, sağlıklı ve verimli bir sınav dönemi geçirmelerini temenni ederiz. 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/05/22/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-final-sinav-programi-guncellenme-tarihi-14-05-2025/


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

19-25 MAYIS 2025  

 

 

19-25 Mayıs 2025, Sayı:424   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 12 

 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1. Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği 

Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı 

öğrencileri tarafından düzenlenen 2024-2025 Eğitim-

Öğretim Yılı Bahar Dönemi Yüksek Lisans Seminer 

Programı, 21 Mayıs 2025 tarihinde Turizm Fakültesi 

Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Turizm Rehberliği Bölümü Öğretim 

üyesi Prof. Dr. Özcan Zorlu’nun üstlendiği seminere, 

Veteriner Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. İbrahim 

Kılıç ve Turizm Fakültesi öğrencileri katılım gösterdi.  

İki oturum halinde düzenlenen programın birinci 

oturumunda Hatice Çelik “Turist Rehberlerinde 

Zaman Yönetiminin İş Performansı Üzerindeki 

Etkisi”, Gönül Karadere “Turist Rehberi 

Adaylarının Kariyer Kararlılığının Kişilik 

Özelliklerine Göre Karşılaştırılması: Afyon 

Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, Rabia 

Altıntop “Sosyal Zeka ve Ruminatif Düşüncenin 

Problem Çözme Becerisine Etkisi: Turizm 

Fakültesinde Bir Uygulama”, Duygu Akkuş ise 

“Turist Rehberi Adaylarında Psikolojik Dayanıklılığın Mesleki Tutuma Etkisi: Afyon Kocatepe 

Üniversitesi’nde Bir Uygulama” başlıklı çalışmalarını sundular.  



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

19-25 MAYIS 2025  

 

 

19-25 Mayıs 2025, Sayı:424   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 13 

 

İkinci oturumda Merve Gündoğdu “Turist Rehberi Adaylarında Yaşam Kalitesinin Mesleki Tutuma Etkisi: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, Elif Karaduman “Akademik Not Ortalaması ile Öznel İyi 

Oluş İlişkisi: Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Bir Uygulama”, Emine Aslan “Yapay Zekânın Turist Rehberliği 

Mesleğine Yansımaları Üzerine Bir Değerlendirme”, Niyazi Can Tekin “Turist Rehberlerinin Yaşadıkları İş 

Kazaları ve Meslek Hastalıklarının İşten Ayrılma Niyetine Etkisi”, Sengül Eker ise “Akreditasyon Süreçlerine 

İlişkin Öğretim Elemanlarının Bakış Açıları: Akreditasyon Alan Lisans Düzeyindeki Turizm Programları 

Üzerine Bir Araştırma” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. Programın sonunda katkı sunan öğrencilere 

teşekkür belgeleri takdim edildi. 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

19-25 MAYIS 2025  

 

 

19-25 Mayıs 2025, Sayı:424   @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 14 

 

KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI 

1. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 7. “Uluslararası Türk 

Dünyası Turizm Kongresi” Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi 

ev sahipliğinde yapılacaktır.   

📍 Gazimağusa, KKTC 

 📅 21-25 Mayıs 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için  

tıklayınız. 

 

 

2. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-27 

Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

 📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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3. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev sahipliğinde, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte Kodolányi János 

Üniversitesi, Università di Trento, Universidade de São Paulo 

ve Varna İşletme Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. 

Uluslararası Yeni Nesil ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, 

turizm alanındaki yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere 

akademisyenleri ve sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

 📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak 

için tıklayınız. 

4. Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde, gastronomi 

ve turizm alanında önemli akademisyenler ve 

sektör profesyonellerini bir araya getirecek 9. 

Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi (UGTAK 2025), gastronomi turizmi 

alanındaki yenilikçi araştırmaların ve sektörel 

gelişmelerin tartışılmasına zemin hazırlayacak. 

📍 Kayseri, Türkiye 

 📅 9-11 Ekim 2025 

 📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve 

katılım sağlamak için tıklayınız.  

https://ingant.subu.edu.tr/tr
https://ugtak.org/tr/
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

